
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 березня 2025 року № 2519

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 
2022 року № 1448 «Про затвердження Програми паспортизації нерухомих 
пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького на 2023–2025 роки» 
(зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 2 Бюджетного 
кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи лист Управління державної казначейської служби 
України у м. Кропивницькому Кіровоградської області від 17 грудня 2024 року 
№ 03-58-06/2298, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 
2022 року № 1448 «Про затвердження Програми паспортизації нерухомих 
пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького на 2023–2025 роки» 
(зі змінами), а саме:

пункт 6 паспорта Програми паспортизації нерухомих пам’яток культурної 
спадщини міста Кропивницького на 2023–2025 роки викласти в новій редакції 
згідно додатком 1;

доповнити завдання та заходи щодо реалізації Програми паспортизації 
нерухомих пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького 
на 2023–2025 роки пунктом 6 згідно з додатком 2. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Сергій Бєлєсєнєв 35 83 55



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради 
25 березня 2025 року № 2519

ЗМІНИ ДО ПАСПОРТА
Програми паспортизації нерухомих пам’яток культурної спадщини 

міста Кропивницького на 2023–2025 роки

_________________________

Усього,
тис. грн

у т. ч.:
тис. грн

Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, 
у тому числі: 2025
кошти державного бюджету - -
кошти обласного бюджету - -
кошти бюджету міської 
територіальної громади

600,0 600,0

6.

кошти інших джерел - -



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради 
25 березня 2025 року № 251919                 
3серпня 2010 року даток 

ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ 
Програми паспортизації нерухомих пам’яток культурної спадщини міста Кропивницького на 2023–2025 роки

____________________________________________________________

Орієнтовні обсяги
фінансування (вартість), 

тис. грн,
у тому числі:

Очікуваний результат

Значення

№
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

2025 Назва показника
2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Витрат: 
запланований обсяг коштів на 
виконання заходу, тис. грн

600,0

Продукту:
кількість будівель, на яких 
планується проведення 
невідкладних ремонтно-
реставраційних робіт, од.

1

Ефективності:
середні витрати на проведення  
невідкладних ремонтно-
реставраційних робіт, тис. грн

600,0

6. Сприяння у 
збереженні 
та 
належному 
утриманні 
пам’ятки 
архітектури

ДМ та ЗР
КМР

Субвенція 
державному бюджету 
на реалізацію заходів 
Програми
(проведення 
невідкладних 
ремонтно-
реставраційних 
робіт будівлі 
пам’ятки 
архітектури за 
адресою: 
вул. Велика 
Перспективна, 31)

2025 БМТГ 600,0

Якості:
відсоток виконання 
поставленого завдання

100 %

Всього БМТГ 600,0


